
i 
I 

t 
I 

, 
i , 

I 

,I 

Nr. 100. Dziennik Ustaw, p.oż. 908, 909, 910, 911 i 912. 2135 

przednim miesiącu z podziałem na węgiel, sprzedany 
bezpośrednio przez kopalnie i przez · ich organizacje 
handlowe. 

§ 4. Koszty kontroli, przewidzianej w § 1, 
ustala się w wysokości 3/4 grosza od każdej na 
,rynku wewnętrznym sprzedanej tonny węgla. Kosz­
ty te ponoszą kopalnie, a w razie niesamoistnej 
sprzedaży węgla przez kopalnie, ich organizacje han­
dlowe, Przypadające z tytułu kontroli kwoty powin­
ny być wpłacane najpóźniej do dnia 15 każdego mie­
siąca za miesiąc poprzedni. Sposób wpłaty będzie 
przepisany przez zarządzenie Ministra Przemysłu 
i Handlu, ogłoszone w Monitorze Polskim. 

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. Jednocześnie traci moc roz­
porządzenie Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 
18 marca 1933 r. o uregulowaniu cen węgla w sprze­
daży z kopalń na rynek krajowy (Dz. U, R P, Nr. 18, 
poz. 125). 

Minister Przemysłu i Handlu: H, Floyar-Rajchman 

909. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 5 listopada 1934 r. 

w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu 
oraz Rolnictwa i Reform Rolnych o zniżce celnej na 

śledzie. 

Na podstawie art. 23 ust. 1 lit. a) rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paździer­

. nika 1933 r. o prawie celnem (Dz" U. R P. Nr, 84, 
poz. 610) zarządza się co następuje: 

§ 1. Niżej wyszczególniony towar, sprowadza­
ny przez porty polskiego obszaru celnego, podlega 

. cłu zniżonemu w następującej wysokości: 

P,oz. taryfy celnej Na'zwa t'owaru Cło znitone 
w złotych 

117 p, 1, uwaga lb Śledzie solone w pół­
beczkach, od % beczki 8.-

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi , w ży­
cie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 
dnia 30 października 1934 r. do dnia 31 grudnia 
1934 r. 

Minister Skarbu: Wł. Zawadzki 

910. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WIEDLI- I 

WOśCI 

z dnia 5 listopada 1934 r, 

W sprawie odbywania w Sanoku rok6w sądu przy­
sięgłych. 

Na podstawie art. 26 § 2 lit. b) i art. 226 § 2 
prawa o ustroju sądów powszechnych z dnia 6 lu­
tego 1928 r. (Dz. U. R P,z 1932 r, Nr, 102, poz, 863) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Roki sądu przysięgłych dla okręgów są­
dów grodzkich w Baligrodzie, Bukowsku, Lesku, 
LuŁowiskach, Rymanowie, Sanoku i Ustrzykach Dol­
nych, położonych . na obszarze Sądu Okręgowego w 
Jaśle, będą się odbywały w mieście Sanoku. Dla 
okręgów tych sądów będzie układana odrębna lista 
roczna przysięgłych. 

§ 2. Czynności Sądu Okręgowego w Jaśle, 
związane z rokami sądu przysięgłych w Sanoku, 
spełniać będzie Wydział Zamiejscowy Sądu Okręgo­
~ego w Jaśle w Sanoku, 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Czesław Michałowski 

911 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 5 października 1934 r, 

w sprawie przystąpienia Wolnego Państwa Irlandji 
do konwencji międzynarodowej o zwalczaniu han­

dlu kobietami i dziećmi. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgod­
nie z komunikatem Sekretarjatu Ligi Narodów, że, 
w wykonaniu postanowień art. 10 konwencji między­
narodowej o zwalczaniu handlu kobietami i dziećmi, 
podpisanej w Genewie dnia 30 września 1921 r. (Dz. 
U. R , P. z 1925 r. Nr. 125, poz. 893) zostało zgłoszo­
ne w dniu 18 maja 1934 r. w imieniu Rządu Wolnego 
Państwa Irlandji przystąpienie ' do powyższej kon­
wencji. 
Minister Spraw Zagranic?nych: Beck 

912, 
OśWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 6 października 1934 r. 

w sprawie złożenia przez Polskę za W. M. Gdańsk 
dokumentu ratyfikacyjnego oraz przystąpienia Szwe­
cji do międzynarodowej konwencji sanitarnej z dnia 

21 czerwca 1926 r. 

Podaje się niniejszem do wiadomości, zgodnie 
z komunikatami Rządu Francuskiego,że: 
, l) w wykonaniu postanowień art. 170 między­
narodowej konwencji sanitarnej, podpisanej w Pary­
żu dnia 21 czerwca 1926 r. wraz z załącznikiem, pro­
tokółem podpisania oraz protokółem IX posiedzenia 
międzynarodowej konferencji sanitarnej w Paryżu 
z tegoż dnia (Oz, U, R P. z 1933 r, Nr. 17, poz. 115) 
złożony został Rządowi Francuskiemu w imieniu 
Rządu Polskiego za W. M, Gdańsk dokument raty­
fikacyjny powyższej konwencji dnia 30 czerwca 
1934 r. 

2} w wykonaniu postanowień art. 171 wymie­
nionej konwencji zgłoszone zostało Rządowi Francu­
skiemu przystąpienie do tej konwencji w imieniu 
Rządu Szwedzkiego dnia 1 lipca 1934 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: Beck 


